Cælestini I pontificatus,

361, 369.

Cælestius hæreticus quis et unde, 67, 68. Qua ex regione oriundus, 277. Nobilis natu, 278. Auditorialis scholasticus, *ibid.* Naturæ vitio eunuchus, *ibid.* Quando natus, *ibid.* Quo tempore adhæret Pelagio, 279. Quo tempore ad parentes scripsit litteras de monasterio, 280. Numquam fuit monachus, 278. Pelagio adhæsit, cum uterque Romæ versaretur, 67 *seqq.* Suo magistro pejor, 277. Audacior in spargenda hæresi, 279. In Milevitana synodo cur non excommunicatus, 353. Aperte movet quæstionem de adjutorio Dei per Christum, quatenus gratuitum est, 678. Cælestii pressum dicendi genus, 279. Mores et ingenium, *ibid.* Pertinacia, *ibid.* Cælestius factus statim ex discipulo magister multos discipulos qua libris, qua sermonibus colligit, 69. Rufinum Syrum Romæ audit, 109. Aperte negat peccatum originale, 159. Primus scripsit adversus traducem peccati, 280. Quo tempore,

68, 112, 280. Hæresim per se docet in Sicilia, *ibid.*

Hipponem appellat cum Pelagio, *ibid.* Carthaginem quando profectus, 282. Cælestius Pelagio comparatus, 114. Cur eidem præpositus, 401. Fatetur Christum redemptorem parvulorum, 159. Inter ecclesiasticos scriptores cur numeratus, 618. Roma fugit in Siciliam, propter metum Wisigothorum, 78, 272. Quamdiu mansit Syracensis in Sicilia, 272, 280 *seq.* Carthagenenses clericos sibi conciliat, 282. In judicio Carthagenensi sub Aurelio fatetur se errorem de peccato originali accepisse a Rufino, 86. Cælestio presbyteri gradum ambiendi obstant meliores clerici, 282. Cælestius damnatur primum Carthagine a concilio episcoporum, 6 *seq.* Appellat sedem apostolicam, et negligit appellationem, 71, 531. Excommunicatur, 71. Ephesi presbyter ordinatur ab Heraclide Memnonis præcessore, 72. Epheso proficiscitur Constantinopolim, ubi damnatur ab Attico, 73, 74, 282. Ab Attico Constantinopoli pulsus Romam fugit, 283. Numquam fuit Hierosolymis, 282. Cælestii dogmata quinque nominatim damnata, 441. Cælestius poena capitis proposita jubetur exire ex urbe Roma, 409. Cælestius vocatur ad iudicium sedis apostolicæ, 77. Negavit se examini sedis apostolicæ, 78. Damnatur Romæ, et ad majores sedes damnationis epistola mittitur, 77. Edicto Honorii quo tempore primum proscriptus, 283. E latebris turbas movet oportuno tempore, 408. Ephesi damnatur in concilio œcumenico, 283. Causam retractari petit a Cælestino, 284. Romæ damnatur a Cælestino, 285. Romæ urgetur missis ex Africa gestis cum illo vel de illo confectis, 77. Detectis artibus iudicium declinans damnatur a Zosimo, 390 *seq.* Decretoria sententia, 283. Fiduciarium absolutionem a Zosimo suffuratur, 285. Abutitur litteris a Zosimo in causa Pelagianorum ad Africanos datis, 76. Ex urbe regia pellitur imperiali sanctione data ad Florentium P. P. 65. De sua ex urbe regia expulsionis apud Nestorium queritur 181. Julianum comitatur in Ciliciam, 284. Unicum fidei suæ libellum fecit, 497. Cælestii libellus fidei totus fere similis Pelagii libello, 159 *seq.*, 498. Habetur integer apud Augustinum, 498. Zosimo unde missus, 390. Cælestii scripta pro sua hæresi defendenda, 283, 286, 615. Liber definitionum, 616. Libellus fidei Zosimo oblatu, 622. Epistola ad clericos Romanos, 622, 508. Obitus incertus, 285. Cælestianæ hæresis parens et origo in Oriente, 111, 259, 632, 633. Quæ et quas habet partes, 632. Propagatio, 259 *seq.* Omnes ex una dependent sententia, 115. Orientalibus notior quam Pelagiana, 111. Ipsius a Pelagiana discrimen, 115. Cælestiani putant nasci omnes